PAGE
2

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

22 октября 2018 года                    с.Грачёвка                                            № 333-пр
Об утверждении списка
участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады
школьников в Грачевском
районе Ставропольском крае

в 2018/19 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», от 17 марта 2015 г. № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252, от 17 декабря 2015 г. № 1488 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252» и в целях обеспечения выполнения требований, предъявляемых к организации и проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Грачевском муниципальном районе в 2018/19 учебном году (приложение).
2. Эксперту информационно-методического отдела МКУ «Центр обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района Э.Ю.Долгополовой довести настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций Грачёвского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края Г.Н.Филатову.
4.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник отдела образования

администрации Грачёвского

муниципального района

Ставропольского края                                                                  Е.В.Ореховская

	Подготовил:

	эксперт информационно-методического отдела МКУ «Центр обслуживания отрасли образования» Грачевского муниципального района Ставропольского края

Э.Ю.Долгополова